Gerardus filius quondam Gerardi de Eijcke promisit super (dg: h) omnia dictis #habita et habenda prestita fide mihi ad opus# Bertoldi Henrici et Johannis (dg: p) fratribus predictis et omnium quorum quorum' interest quod quamcito Marcellus van der Doeseldonc Petrus eius filius et alii liberi eiusdem Marcelii renunciaverint super manso dicto Grotelt dicti quondam Gerardi de Eijcke sito in parochia de Bakel et super attinentiis eiusdem mansi et quamcito extunc primodictus Gerardus acquirere potet et impetrare consensum (dg: ad) minorum patri[e] et prelatorum ad hoc necessarium et oportunum habendum et acquirendum ad fundandum de novo altare in honore beate Marie virginis in ecclesia de Rijxstel quod extunc (dg: primodictus Gerardus huiusmodi altare de novo fundabit) huiusmodi renunciatione facta et dicto consensu impetrato et obtento primodictus Gerardus dictum altare fundabit (dg: dicto) in honore beate Marie virginis in dicta ecclesia de Rijxstel scilicet pro salute anime quondam Johannis filii quondam Johannis de Ghemert et quod ipse Gerardus primodictus ad dotationem huiusmodi altaris #extunc# dabit et assignabit et resignabit (dg: mansum) dictum mansum te Grotelt vocatum cum suis attinentiis #cum toto jure sibi in hoc competente et competituro# hoc

tamen addito quod quecumque (dg: huiusmodi) #huiusmodi# fundatio dicti altaris et dictus consensus et alia onera quecumque necessaria et oportuna (dg: insta m) circa promissa et (dg: p) in premissis custaverint ac in eisdem et circa premissa fuerant exponenda hoc primodictus Gerardus capiet et sumet de proventibus et fructibus (dg: prov..) proveniendis de manso predicto cum suis attinentiis quos custos et expensas pro premissis per primodictum Gerardum exponendos primodictus Gerardus poterit taxare et docere per duos testes legitimos seu sub suo juramento ?proprio tenere (dg: in) s[ive?] alia probatione ab aliquo (dg: pe) vel aliquibus petenda super hiis aut exigenda in (dg: causi) casu scilicet quo aliquis vel aliqui (dg: #et# ..bus) cui vel quibus interest vel intererit de jure (dg: super h) de huiusmodi custibus et expensis petet vel petent computum et rationem.

(dg: hoc convent) eciam addito quod si dictus mansus cum suis attinentiis (dg: imposterum) ante #completam# fundationem dicti altaris et aliorum premissorum per potentiam (dg: dominorum quorumcumque ..el ..) vel violenciam vel ?minationem aliquorum dominorum vel aliquarum personarum maneret et permaneret inculti quod in hoc eventu (dg: d) primodictus Gerardus (dg: er) a predicta (dg: .) promissione et obligatione erit quitus et oneratus et supportatus (dg: usque ad illud tempore) ad (dg: si) adimplendum premissa (dg: quoad) usque ad illud tempore quo dictus mansus cum suis attinentiis poterit libere et pacifice coli et apprehendi (dg: et primodictus Gerardus) de quo erit ?standum fuerit juramento (dg: dicti) primodicti Gerardi et pro premissis renun... omnibus expensis etc. Acta in camera presentibus Arnoldo Sta de Penu Arnoldo Sta de Spanct Johanne (dg: die) Luce de Erpe Johanne de Bruheze Johanne Mallant et Johanne de Audehoesden Luca de Eijcke Henrico filio quondam Egidii de Erpe anno Domini millesimo CCC° nonagesimo tercio mensis (dg: martii) aprilis die in crastino Marci ewangeliste hora (dg: p) none (dg: po) index prima pontificis Bonifacii IX anno quarto.